АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024 № 687

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 18.02.2016 № 382 «Об утверждении проекта планировки территории,

ограниченной ул.Посёлок РТС, водохранилищем Содышка, земельными
участками сада АО ВТЗ (№ 1 АО ВТЗ «Содышка»), ул.Горького, автомагистралью

Москва-Нижний Новгород в г.Владимире»

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса

Российской  Федерации,  заданием  на  разработку  документации  по  внесению

изменений  в  проект  планировки  территории,  ограниченной  ул.Посёлок  РТС,

водохранилищем Содышка, земельными участками сада АО ВТЗ (№ 1 АО ВТЗ

«Содышка»),  ул.Горького,  автомагистралью  Москва-Нижний  Новгород

в  г.Владимире, протоколом  общественных  обсуждений  от  22.09.2023,

заключением  о  результатах  общественных  обсуждений  от  22.09.2023

постановляю:

1.  Внести изменение в постановление администрации города Владимира

от  18.02.2016  №  382  «Об  утверждении  проекта  планировки  территории,

ограниченной  ул.Посёлок  РТС,  водохранилищем  Содышка,  земельными

участками  сада  АО  ВТЗ  (№  1  АО  ВТЗ  «Содышка»),  ул.Горького,

автомагистралью  Москва-Нижний  Новгород  в  г.Владимире»,  изложив

приложение в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему

постановлению.

2.  Белянцеву  С.С.,  предложившему  документацию  по  внесению

изменения  в  постановление  администрации  города  Владимира,  указанное

в  пункте  1  настоящего  постановления,  в  течение  десяти  дней  с  момента

вступления в силу данного постановления безвозмездно передать два комплекта

2

проектной  документации  (проект  планировки  территории)  на  бумажном

носителе  и  комплект  в  электронном  виде  в  управление  архитектуры

и  строительства  администрации  города  Владимира  для  осуществления

полномочий органа местного самоуправления города Владимира и отдельных

государственных полномочий.

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов